[image: image1.png]

                                                                                No. BJ20160103326

	安全联盟认证服务订购协议

	甲方：（工商登记全称）
	网址

	地址

	邮政编码

	联系人

	部门及职务

	电子邮箱

	传真

	联系电话

	QQ/MSN

	     乙方：
	北京中万网络科技有限责任公司
	电子邮箱
	info@zw.cn

	地址
	北京市海淀区东北旺路2号联创大厦三层
	邮政编码
	100190

	安全联盟认
证服务选项
	□安全联盟实名认证  □安全联盟行业认证

	服务期限
	自【安全联盟认证通过】之日起      年

	总金额
	人民币（大写）：

共计人民币（大写）：

	开户名称
	北京中万网络科技有限责任公司

	信开户行
	中国建设银行北京北三环支行

	开户账号
	1100 1021 2000 5300 1604

	服务条款

	1.甲方已阅读【网址：http://www.anquan.org】公布的《安全联盟认证协议》，乙方根据甲方的要求对有关条款进行了解释，甲方已理解该协议全部内容，且无异议。
2.乙方代理甲方注册安全联盟认证服务账号，协助甲方提交材料并提供相关的咨询服务。关于安全联盟认证服务的内容均以【网址：http://www.anquan.org】公布的《安全联盟认证服务协议》为准。
3.甲方应按照乙方要求在【3个工作日】提供真实可靠的认证资料。
4.甲方有义务在签订本订单之日起【3个工作日内】即向乙方交付本订单下的全部款项。乙方在收到全部款项后，为甲方开通安全联盟认证账号。
5.乙方为甲方注册安全联盟认证账号后，甲方有义务妥善保存用户名和密码，并有义务及时修改初始密码，以保证账户安全。
6.如甲方工商注册信息、地址、联系人、通讯方式、经营资质如有变更，应在变更后【5天内】以书面形式通知乙方，否则，由此而引起的一切后果由甲方负责。为保障双方利益，甲乙双方的通讯联络及代理业务信息、发票开据等均以本协议所截明的公司全称、联系人、电话、传真、邮寄地址、电子邮件等信息为准，乙方可按甲方填写的上述信息对甲方履行通知义务和提供代理注册服务。
7.如甲方网站未通过安全联盟认证。乙方应全额退款，并附明未通过审核的原因。
8.服务期限届满后，如甲方继续使用安全联盟认证服务，甲方需按照安全联盟的要求提供相关材料，并与乙方签订新的协议。

	甲方（盖章）：
	乙方（盖章）

	代表签字：
	代表签字：

	签订日期：
	签订日期：
销售咨询：
客户服务：

	付款方式：□现金   □转账